洛阳八高物业合同续签

说明

我校于 2023 年 3 月经过洛阳市公共资源交易中心公开招

标，确定河南慧选智慧城市管理有限公司（原河南慧选物业

管理有限公司）为第一标段中标单位，并与该公司签订了合

同，合同中明确说明，如果甲乙双方合作良好，可以往后延

续续签两年的合同，现经过实际运转，双方合作良好，经校

委会研究同意 2024 年继续合作并续签第一次合同，合同内

容不变。

续签合同信息为：

乙    方：河南慧选智慧城市管理有限公司

续签期限：2024年04月01日—2025年03月31日；

续签合同金额1548500元

特此说明。

洛阳市第八高级中学

2024 年 3 月 14 日